2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2020  № 19                                                                                с. Гонохово

О внесении изменений в постановление Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.04.2014 № 38 «О предоставлении муниципальной услуги « Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости»

 На основании протеста. Каменского межрайонного прокурора от 05.06.2020 № 02-71-2020/62  на Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости», утверждённому постановлением Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.04.2014 № 38 в соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 29.12.2018 № 401-р «Об утверждении планов мероприятий (« дорожная карта»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление  Администрации Гоноховского сельсовета Каменского района Алтайского края от 25.04.2014 № 38 «О предоставлении муниципальной услуги « Выдача постановления о присвоении почтового адреса объекту недвижимости, об изменении почтового адреса объекту недвижимости» следующие изменения и дополнение:
1.1. п. 2.5 изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости обращения в органы государственной власти, органы местного самоуправления и организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 10 дней с момента регистрации в установленном порядке заявления и документов, необходимых для принятия решения о предоставлении муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления муниципальной услуги. В случае представления заявителем документов, указанных в пункте 2.7.1 Административного регламента, через Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги исчисляется со дня принятия таких документов Многофункциональным центром
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	                 А.И. Савенко